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君山区20 17年度部门（单位）整体支出
绩效评价自评报告



部门(单位)名称：   君山野生荷花世界管理委员会                           
预 算 编 码：                            
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   


报告日期：2018年 8月28 日


- 15 -

— 1 —

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	李建
	联络电话
	8172389

	人员编制
	11
	实有人数
	28

	职能职责概述
	1通过加大旅游投入，进一步加强旅游产业。
2）合理利用旅游资源，打造精品旅游品牌。
3）对旅游/餐饮/住宿/农产品开发销售进行管理。

	年度主要
工作内容
	任务1：着力改善硬件设施，提升服务能力。
任务2：加强宣传力度，提升景区知名度。
任务3：加强内部管理，提升服务质量。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1） 顺利完成扩面提质2017年3月-2021年3月。158.33亩鱼池租金支付。
2） 进一步推进两场综合治理，圆满解决职工上访问题。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财
政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他
收入

	局机关及二级机构汇总
	171
	
	75
	
	
	96

	1、局机关
	171
	
	75
	
	
	96

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	244
	239
	145
	94
	5
	
	

	1、局机关
	244
	239
	145
	94
	5
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费
合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	    21
	15
	6
	
	

	1、局机关
	21
	15
	6
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产
合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	415
	415
	
	

	1、局机关
	415
	415
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	根据区委、区政府旅游兴区的发展目标、通过对旅游的投入，进一步做大做强旅游产业、合理利用旅游资源、打造精品旅游品牌。
	98%

	整体支出
绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标
（部门工作实绩，包含上级部门和区委区政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	数量指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	效益目标
（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：提高景区知名度。
指标2：提高景区居民周边生活水平。
	98%

	
	
	经济效益
	指标1：提高景区经济，对旅游、餐饮、住宿、农产品的开发销售。

	98%

	
	
	生态效益
	指标1：搞好生态旅游合理使用旅游资源，增创旅游收入，打造旅游品牌。
	97%

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1扩大旅游接待规模，增加旅游人次，提高游客的满意度。：

	98%

	绩效自评综合得分
	97

	评价等次
	优

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	李宏
	君山野生荷花世界管理委员会主任
	区野生荷花世界
	李宏

	肖丽
	君山野生荷花世界管理委员会副主任
	区野生荷花世界
	肖丽

	朱建新
	君山野生荷花世界管理委员会机关工委书记
	区野生荷花世界
	朱建新

	王彬
	君山野生荷花世界管理委员会办公室主任
	区野生荷花世界
	王彬

	评价组组长（签字）：





                                                               年    月    日

	部门（单位）意见：




                                         部门（单位）负责人（签章）：
                                                               年    月    日

	财政部门归口业务科室意见：




                                  财政部门归口业务科室负责人（签章）：
                                                                 年    月   日


填报人（签名）：李建                          联系电话：8192389
	五、评价报告综述（文字部分）

一、部门（单位）概况
（一）部门（单位）基本情况：区野生荷花世界管理委员会系区财政差额预算拨款单位，2017年编制部门核实野生荷花世界管理委员会人员编制11人，实有人数为28人，实际在编在岗为11人，另外17人为无编工作人员。
（二）部门（单位）整体支出规模、使用方向和主要内容、涉及范围等：全年总支出244万元，基本支出239万元（其中：人员支出145万元，主要用于本单位干部职工的工资福利支出，公用支出94万元，主要用于单位的各种办公、印刷、差旅、接待等支出）。项目支出5万元。主要用于大湖恢复等费用开支。
二、部门（单位）整体支出管理及使用情况
（一）基本支出：全年基本支出239万元，其中人员经费145万元，主要用于工资津补贴及绩效工资发放养老保险缴费等。公用支出94万元，主要用于日常办公费、印刷、招待、公务用车及其他商品服务支出。
（二）专项支出
1、专项资金安排落实、总投入等情况分析：全年项目总支出为5万元，按区委、区政府的要求全部落实到位。
2、专项资金实际使用情况分析全年项目总支出为5万元，主要用于大湖恢复，测量、接待等开支。
3、专项资金管理情况分析：对专项资金本着专款专用的原则，严格执行项目资金批准的使用计划和项目批复内容，同时对专项资金的支付，严格执行财务制度，落实专项资金的审核程序。
三、部门（单位）专项组织实施情况
（一）专项组织情况分析：各项专项资金都安排责任人，按专项资金的用途专款专用。
（二）专项管理情况分析：在使用专项资金时，严格执行专项资金的使用制度和财务制度，同时对各项专项资金的使用流程进行监督，定时查看财务报表检查专项资金的使用情况。
四、部门（单位）整体支出绩效情况：本单位各项资金其主要用途是确保单位的正常运转，促进各项工作顺利完成。在人员经费支出、公共支出严格执行区委区政府的各项制度，在项目经费的使用上，在保证各项任务顺利完成的同时，严格落实厉行节约的原则。三公经费的使用严格控制在预算申报范围内。
五、存在的主要问题：内部制度、财务制度还有待进一步完善。
六、改进措施和有关建议：科学合理编制预算，严格执行预算，规范的账务处理，提高财务信息质量，完善管理制度，进一步加强资产管理。
                          
                              君山野生荷花世界管理委员会
                                      2018年8月
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